Συμπεριλαμβάνεται η προμήθεια της κάσσας και του θυροφύλλου επί τόπου, η πάκτωση της 
κάσσας στην τοιχοποιία και η πλήρωση του διακένου με τσιμεντοκονίαμα των 600 kg τσιμέντου 
(αριάνι) και η τοποθέτηση και ρύθμιση όλων των εξαρτημάτων της θύρας. 
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2): 
Αριθμητικώς : 335,00 € 
Ολογράφως :  Τριακόσια τριάντα πέντε 
1.6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΙΩΜΑΤΑ 
Ν.Τ. – 8 ΝΑΟΙΚ 77.17.01 
Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων 
Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7737  
Σπατουλάρισμα προετοιμασμένης επιφανείας σύμφωνα με την μελέτη και τις ΕΤΕΠ 03-10-02-00 
"Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων" και 03-10-05-00 "Χρωματισμοί ξύλινων επιφανειών".

[...]

Δικλείδα ασφαλείας (βαλβίδα ανεπίστροφης) δικτύου λυμάτων από PVC διαμέτρου Φ 160 mm, με 
γλωττίδα οριζόντιας τοποθέτησης με λυομενο πώμα για επιθεώρηση του μηχανισμού της, δηλαδή 
δικλείδα ασφαλείας και μικροϋλικά επι τόπου και εργασία πλήρους τοποθετήσεως. 
(1 τεμ.) 

Αριθμητικώς : 327,89 € 

Ολογράφως :  Τριακόσια είκοσι επτά και ογδόντα εννέα λεπτά 
2.6. ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ν.Τ. – 11 Ν\ΑΤΗΕ 9005.1.10 
Διαφοράς τιμής για θύρες φρέατος αυτόματες δίφυλλες τηλεσκοπικές πλάτους καθαρού 
ανοίγματος 900 mm   
Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 63 
Α) Σχετικό ΑΤΗΕ 9005.1.4 Θύρα φρέατος αυτόματη δίφυλλη τηλεσκοπική πλάτους καθαρού

[...]

με τα υλικά και μικροϋλικά εγκαταστάσεως και την εργασία για παράδοση της θύρας σε πλήρη και 
κανονική λειτουργεία. (1 τεμ.) 
Τιμή ανά τεμ. 833,57. 
Διαφορά τιμής για θύρες για θύρες φρέατος αυτόματες δίφυλλες τηλεσκοπικές πλάτους 
καθαρού ανοίγματος 900 mm : (Α) – (Β) = 1.825,84 – 833,57 = 992,27 € 
Τιμή ανά τεμ. 
Αριθμητικώς : 1.113,23 € 
Ολογράφως :  Χίλια εκατό δεκατρία και είκοσι τρία λεπτά 
Ν.Τ. – 12 Ν\ΑΤΗΕ 9005.1.11 
Διαφοράς τιμής για θύρες θαλάμου αυτόματες δίφυλλες τηλεσκοπικές πλάτους καθαρού 
ανοίγματος 900 mm   
Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 63 
Α) Σχετικό ΑΤΗΕ 9005.1.4 Θύρα θαλάμου αυτόματη δίφυλλη τηλεσκοπική πλάτους καθαρού

[...]

με τα υλικά και μικροϋλικά εγκαταστάσεως και την εργασία για παράδοση της θύρας σε πλήρη και 
κανονική λειτουργεία 
(1 τεμ.) 
Τιμή ανά τεμ.  948,57. 
Διαφορά τιμής για θύρες για θύρες θαλάμου αυτόματες δίφυλλες τηλεσκοπικές πλάτους 
καθαρού ανοίγματος 900 mm : (Α) – (Β) = 2.403,34 –948,57 = 1.454.77 € 
Τιμή ανά τεμ. 
Αριθμητικώς : 1.575,73 € 
Ολογράφως :  Χίλια πεντακόσια εβδομήντα πέντε και εβδομήντα τρία λεπτά 
Ν.Τ. – 13 Σχετικό άρθρο Ξ.1 μελέτης έργου 
Διαφοράς τιμής κατασκευής ανελκυστήρα σύμφωνα με τα πρότυπα ΕΝ 81.20 &  

ΕΝ 81.50 

Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 63 
Σύμφωνα με το άρθρο Ξ.1 της μελέτης του έργου «η εγκατάσταση του ανελκυστήρα θα είναι